
Vypraveno dne:v

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-mail: posta@c-budeiovice.cz internet: http://\v\v\v.e-huclciovice.cz

2 7 -06- ?0'!8

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statku 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje:
OSVS/3658/2018 Jaroš Petr Ing.

Dopravní podnik města České 
Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40 
37001 Čcskc Budějovice 
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115 

L J
Tel.: E-mail: Datum:
386 802 505 jarosp@c-budejovice.cz 22.06.2018

OBJEDNÁVKA c. ORJ/1150/2018/116

Dodávka a montáž 4 ks svítidel pro park v blízkosti kavárny Lanna na Jiráskově 
nábřeží v Českých Budějovicích.

Objednáváme u Vás dodávku 4 les svítidel SITECO DL20 LED 3000K včetně jejich montáže na stožáry 
pro park v blízkosti kavárny I nnna na Jiráskově nábřeží v Českých Budějovicích.
Objednávka je vystavena na základě ěl. IV., odst. 4.6 Smlouvy č. 2014002603 na Zajištění správy, obnovy 
údržby a oprav veřejného osvětlení na území města - "potřeby přesahující rámec smlouvy" a v souladu s 
usnesením RM č. 701/2015 ze dne 13.5.2015 - Návrh postupu při zadávání zakázek týkajících se doplnění 
či obnovy veřejného osvětlení.
Cena je stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 20.6.2018, která je přílohou objednávky. 
Objednávka (akceptace) bude uveřejněna v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění, 
uveřejnění zajistí Statutární město České Budějovice.

Celková cena objednávky je v částce 111 599,37 Kě bez DPH.

Datum plnění: 20.7.2018

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednatel: MAGISTRÁT WéS~ A
čínské bíídějoy^

í/fířojiiyoh idfRú

Nejdi Eduard Ing.
pověřený řízením odbojrujsprávy veřejných statků 

oi,- STA.YMTÁr:?$! MĚSTOčSé JBÉ
Podhola 2013
náměstek prbI(áf#raesS<ě

Rozpočtově kryto A/Ú: 6022

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
1Č: 002 44 732, DIG: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Bankovní spojení: Tel.: 386 801 lil
Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
pobočka Česk^uděiovicc 
číslo účtu: BBWBMÉÉ

http:///v/v/v.e-huclciovice.cz
mailto:jarosp@c-budejovice.cz


Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.

370 33, České Budějovice, Novohradská 738/40
akciová spol. zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích - spis. zn.: oddíl B, vložka 868

Kalkulace
Svítidla přilehly park kavárny Lanna v Českých Budějovicích

Svítidlo S1TECO DL20 LED 3000K............4ks.... ......27.093,6,-/ks.... ....108.374,4,-
Technik veřejného osvětlení.................... .......Ih....... ......458,33/h............ ..........458,33,-
Montér veřejného osvětlení...................... ......4h...... ......458,33/h............ .........1833,32,-
Technika - plošina MP17 použití........... ......lh....... ......533,32/h............ ..........533,32,-
Technika - plošina MP17 km.................. ......16....... ......25,00/km........... ............... 400,-

CELKEM: 111.599,37,- bez DPH

Poznámky:

V Českých Budějovicích dne 20. 6. 2018

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: 
Ing. Eva Smrči;

Budil. WM.a.í.

TELEFON AUTOBUSY TELEFON TROLEJBUSY BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ
387 719 III 3X7 719 221 Komerční banka, a.s. 25166115 CZ25I66I15
FAX FAX nnhněkn f*' RuHAinvíco

387 240 763 387 426 424 ■■■■ datová schránka inndnnj

Stránka 1 z 1


